



معرفی سری بلندگوهای DY راه حل صوتی اقتصادی با کیفیت بالا که کیفیت را فدای قیمت نمی‌کند. سری DY برای ارائه کارایی صدای برجسته بدون نیاز به هزینه‌های زیاد طراحی شده است. یک نگاه کلی به ویژگی‌های کلیدی که DY را به انتخاب برجسته برای علاقه‌مندان تبدیل می‌کند

آمپلیفایر کلاس AB با قیمت مناسب:

سری DY توسط یک آمپلیفایر کلاس AB قابل اعتماد تغذیه می‌شود که تعادلی بین قابلیت هزینه و کیفیت صدا برقرار می‌کند. این آمپلیفایر تجربه صوتی متمایز و پویا را تضمین می‌کند و مناسب برای کاربردهای متنوعی است.

پشتیبانی از بلندگوی خارجی:

بلندگوهای DY دارای پشتیبانی از بلندگوی خارجی هستند که به شما امکان متصل کردن بلندگوهای اضافی برای پوشش صدای بزرگتر را می‌دهد. این ویژگی برای رویدادها یا مکان‌هایی که نیاز به افزایش سیستم صوتی دارند مناسب است.

اتصال بلوتوث آسان:

با اتصال بلوتوث آسان، بلندگوهای DY امکان جفت‌شدن بی‌سیم با دستگاه‌های شما را فراهم می‌کنند. موزیک مورد علاقه‌تان را از گوشی‌های هوشمند، تبلت‌ها یا لپ‌تاپ‌ها به سادگی با تکنولوژی بلوتوث پخش کنید.

قابلیت استریو بی‌سیم واقعی: (TWS)

بلندگوهای سری DY قابلیت استریو واقعی بی‌سیم (TWS) را ارائه می‌دهند، به شما امکان می‌دهند دو بلندگو را بی‌سیم به یکدیگر متصل کنید تا تجربه صوتی استریو را ایجاد کنید. این ویژگی تجربه صوتی شما را ارتقا می‌دهد و مناسب برای مشاهده فیلم یا مهمانی‌ها است.

افکت اکو کامل:

بلندگوهای DY به افکت اکو کامل مجهز هستند که عمق و جوانی جذاب به صدای شما اضافه می‌کند. این افکت جذاب اتمسفری جذاب را برای مخاطباتان ایجاد می‌کند.



گزینه‌های ورودی چندگانه:

بلندگوهای DY با کانکتورهای XLR، 4/1 اینچ و RCA گستره‌ای از منابع صوتی را پوشش می‌دهند. میکروفون‌ها، ابزارها یا دستگاه‌های پخش را متصل کنید، DY انعطاف پذیری و سازگاری را ارائه می‌دهد.

طراحی سبک و مقاوم:

ساخته شده از جعبه پلاستیکی سبک و مقاوم ساخته شده از مواد پلی پروپیلن تقویت شده، بلندگوهای DY آسانی حمل و نقل را فراهم می‌کنند و برای مصارف روزانه ساخته شده‌اند. آنها را با خود ببرید یا سیستم صوتی خود را به سادگی راه‌اندازی کنید.

سری بلندگوهای DY راه حلی مقرون به صرفه برای صدای با کیفیت است. برای علاقه‌مندان به صدا که به دنبال یک راه‌حل با قیمت مناسب هستند، DY یک گزینه انعطاف‌پذیر و قابل اعتماد ارائه می‌دهد. از کیفیت صدا در برنامه‌های مذهبی، ویژگی‌های کامل و انعطاف‌پذیری بدون هزینه‌ی زیاد لذت ببرید. تجربه صدای شگفت‌انگیزی را با DY تجربه کنید!

۱۰ اینچ	سایز بلندگو
۱ اینچ	سایز توییتر
دارد	کراس اور
پلاستیک	جنس بدنه
۲۵۰ وات	توان دائمی
۳۷۰ وات	توان پیک
۲۰-۵۰ کیلوهرتز	پاسخ فرکانسی
۹۸ دسی بل (اوات/امتر)	حساسیت
۳۲*۲۸*۵۲	ابعاد (طول*عرض*ارتفاع)